
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/174/12 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniach pożarniczych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. 

Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, które uczestniczą 

w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej lub Gminę Bochnia.  

§ 2. Ekwiwalent pieniężny wynosi:  

- za uczestnictwo w działaniach ratowniczych – 12,00 złotych za godzinę  

- za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym – 5,00 złotych za godzinę szkolenia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/42/11 Rady Gminy Bochnia z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zofia Pukal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7662


		2012-12-21T15:28:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




